
OBEC STARKOČ

Rozpočtové opratření Č. 3

úprava rozpočtu

ruern ex

1111 22000 úprava daň příjmů
1112 -5000 úprava daň příjmů
1113 3000 úprava daň příjmů
1211 72000 úprava daň příjmů
4111 1423 dotace na sčítání litu v r. 2011
4116 -28203 vyrovnání nevyčerpaného rozpočtu na VPP

1019 2131 10000 lořiimv z pronájmu pozemku (navýšeno o daň z nem.)
3633 2119 400 věcné břemeno GAS
6171 2112 1430 příjmy z prodeje zboží (kalendáře)
3745 2310 2000 příjmy z prodeje dřeva z návse
3725 2324 7500 výnosy z třídění odpadu

p." t t

86550

V'd .'yl eJ
3113 5321 6440 výdaje na ZŠ Vrdy a ZŠ bílé Podolí
3631 5139 -5000 nevyčerpané výdaje na materiál VO
3631 5154 1000 I použito na el. energii VO
3721 5169 -4000 nevyčerpané výdaje na nebezpečný odpad
3723 5169 4000 I použito na objemný odpad
6149 5139 1423 výdaje na sčítání lidu v r. 2011
6171 5139 2200 nákup kalenádřů
6171 5032 -1500 nevyčerpané výdaje na ZP
6171 5031 1500 použito na SP
6171 5175 700 pohoštění při veřejné schůzi po volbách
6171 5139 7000 výdaje na režii - náplně do tiskáren, šanonv
3613 5154 3500 el. energie obchod (bude vyúčtováno v 2011)
6171 5154 7000 elektřina OU
6171 5167 3000 zvýšené výdaje na školení - změna zastupitelstva

8115 59287 rezerva na financování do roku 2011
86550 celkem

R čtové tření b I h 'I h·· tuoit I tv d !O 12 Z O 1 ()ozpo ove opra reru yo se va eno na se UZI zas upt e s a ne .-

, .. ? Ó -10. c. . S',usnesenlm c .

1112. ?(}-fvdne .

úpravu rozpočtu provedla Jana Prausová



Licence. 0037

ROZPOČTOVÝ DOKLAD
Výpis zápisů

Číslo: 000001
Druh: 2

IČO: 640417
Název: Obec Starkoč

Datum dokladu: 2010/03/30
Zj Uz Orj Md

150000,00
OrgSu Au OdPa Pol

231 1111
Rozpočtový reprezentant.-, Bez ODPA,-Dat? z piijmu fyZických osob ze zav čin. a fun.poz.,-,-.--

231 1112
Rozpočtový reprezentant- Bez ODPADat? Z piijmu fyZických osob ze svC--,-,-

231 1121
Rozpočtový reprezentant. - Bez ODPA,Dan z ptijmu pravmckych osob. -. - -,-

231 1211 350000,00
Základní běžný ocet uzemnich samosprávných celku Rozpočtový reprezentant-Bez ODPADati z ptldané hodnoty,-,-;-;-

231 1511 330000,00
Základní běžný účet územnicti samosprávných celku Rozpočtový reprezentant.- Bez ODPADaň z nemovnostt-i-t->

231 1113 13000,00
Rozpočtový reprezentant-,Bez ODPADat? z prijmu fyzických osob z kaplt. výnosu:-.-,--

231 1337
Rozpočtový reprezentant,- Bez ODPAPoplatek za provoz. snrom , a odstr kom odpadu -,- --

231 1361
Základní béžný účet uzemnich samosprávných celku, Rozpočtový reprezentant-Bez ODPA Spravni poplatky, -,-,-,-

231 1341
Základní běžný účet uzemnich samosprávnych celkuRozpočtový reprezentant.- Bez ODPAPoplatek ze pSU.-;-,-,-

231 4112
Rozpočtový reprezentent-. Bez ODPANemv.pt transfery ze SR v rérnci sounr dot vztahu -.-,-:-

231 4116
Rozpočtový reprezentant-.Bez ODPA,-Ostatní neinv.pttjsté transfery ze st rozpočtu- -.--

231 1019 2131
Rozpočtový reprezentant-Ostatní zemédé/ská a potravmátská ctnnost a rozvoPthmy z pronájmu pozemku-,-,-,-

231 3613 2132
Rozpočtový reprezentent=Nebvtové nospoaststviPtiimy z pronájmu ost nemovn a Jejich části- - -,-

231 3632 2111
Rozpočtový reprezentant,-PohfebmctvIPtijmy z poskytování služeb a vyrobku:-.-.-.-

231 3722 2111
Rozpočtový reprezentant, -. Sběr a svoz komunetnich odpadu. Přijmy z poskytování stuzet: a výrobku,--,-:-

231 3725 2324 10000,00
Rozpočtový reorezement-. vvuztvéni a zneškodňování komun.ooosau.Ptijste nekepnstove příspévky a náhrady;-,-,-,-

231 6310 2141 2000,00
Rozpočtový reprezelJtant,-Obecné ptijmy a výdaje z fmančnich operacíPřijmy z úroku (část),- - --

231 2212 5141
Základní běžný účet územních samosprávných celku. Rozpočtový reprezentant-Silmce.Uroky vlastni.-.-,-,-

231 2221 5193
Rozpočtový reprezentant-Provoz veřejné stlmcni dopravy' Vydaje na dopravní územm obslužnost, - - -,-

231 3113 5321
Rozpočtový reprezentant-,Základni školyNemvestlční transfery obcím -'- - -

231 3522 5339
Rozpočtový reprezentant;-, Ostatní nemocmce. Neinvesttčnt transfery ctzim příspévkovým organ .,

231 3314 5136
Rozpočtový reprezentant,-'émnosti knihovnicke.Kmhy, učebrn pomucky a tlsA,- - -.-

231 3399 5175
Rozpočtový reprezentant,-, Ostatní retežttost! kultury, církví a sdél prostř POhoSténí:-,---

231 3399 5194
Rozpočtový reprezement-, Ostatní záležitosti kultury. církvi a sdél prostř Vécne dary-,- -,-

231 3419 5901
Rozpočtovy reprezentant. - Ostatní télovýchovna cmnost. Nespeclflkované rezervy -,- - -

231 3631 5139
Rozpočtový reprezentent-, Vefejné osvétteni.Nekup materiálu In -.- --

231 3631 5154
Základní běžný učet uzemnicn samosprávných cetku.Rozpoctovy reprezentant- verejne osvétleníElektrtcká energle,-;-,-:-

231 3631 5171 0,00
Základní běžný účet uzemrucn samosprávných celku, Rozpočtový reorezeotentcvetejné osvétteni.Cprsvy a udržování;-,-,-,-

231 3632 5169 0,00
Základní běžný učet územních samosprávnych celku Rozpočtový reprezentant- Pohtebnictví.Nákup ostatních s/užeb,-,-,-,-

231 3632 5154 0,00
Základní běžný účet územnicn samosprávnych cetku.Rozpoctovv reprezentant-Pohřebmctví,Elektrická enerqte-.-:->

231 3722 5169
Rozpočtový reprezentant,-,Sbér a svoz komunálních odpeouNékui: ostatnich stuteti- - --

231 3721 5169
Rozpočtový reprezentant,-;Sbér a svoz nebezpecnvcn odpadu. Nákup ostatních služeb - - --

231 3723 5169
Rozpočtovy reprezentant.-:Sbér a svoz ostodpadu (jmých než nebez.a komun i.Nékup ostatních stuzeo-.-.«.

231 3745 5011
Rozpočtovy reprezentsni-Pece o vzhled ooci a veiejnou zeleňPlaty zaméstnancu v pracovmm ooméru.c-.-»

231 3745 5021
Rozpočtový reprezentant -Péče o vzhled obcí a veieinou zeleň'Ostatní osoom výdaje, - --,-

13000,00

180000,00

80000,00

500,00

3000,00

63900,00

96500,00

18000,00

1 000,00

4000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UXNDR001 (05102010)

Dal

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30000,00

12000,00

26000,00

5000,00

3000,00

6000,00

9000,00

25000,00

5000,00

20000,00

20000,00

21 000,00

4000,00

131 000,00

3000,00

25000,00

110000,00

10000,00



231 3745 5031 0,00
Rozpočtovy reprezentant.-Péče o vzhled obci a veiemou zetenPovtnne pOJ.na soczab a ptisp.na st oot zamestnan.-.-.--

231 3745 5032 0,00
Rozpottový reprezentant - Péče o vzhled obci a veieinou zetenPovmne pOJna verene zarevottu pOj/šteni ----

231 3745 5137 0,00
Rozpočtový reprezentant- Peče o vzhled ocet a veiejnou zetenDrotmv hmotny dtounoaony mejetes;» -.--

231 3745 5156 0,00
Rozpočtový reprezentant =Péc« o vzhled obci a veteinou zeten.Pohonne nrnotv a mezive.

231 3745 5139 0,00
Rozpoctovy reprezentant.- Péče o vzhled obci a verejnou zeten Nákup matenálu I n -

231 3745 5154 0,00
Rozpočtovy reprezentant. -Pece o vzhled obc. a veiejnou zeleri Elektricka enetqie

231 3745 5169 0,00
Rozpočtový reprezentant-Péče o vzhled obci a vetetnou zetenNetau: ostetrucb stuzet:-

231 5512 5137 0,00
Rozpočtový reprezentant- Potám ochrana dobrovolna cestDrobnv hmotny cuoonoaobv majetek. - - - -

231 5512 5169 0,00
Rozpočtový reprezentent.sPoiérn. ocnrana - dobrovolna cestNekup ostetrucn stuteti-

231 5512 5139 0,00
Rozpočtovy reprezentant.-Požarní ochrana - aobrovotne cest.Nekup matenálu j n - - --

231 5512 5156 0,00
Rozpočtový reprezentant - Pozemi ochrana aootovotne cest.Pottonné hmoty a mazIva -. - -

231 6112 5023 0,00
Rozpočtový reorezentent=Zestupitetstv« obcí Odmény členu zastuprtelstva obci a kraju.

231 6112 5032 0,00
Rozpočtový reprezentant. -Zastuprtelstva obciPovtnné co; na veieine zorevotru pOj/štém

231 6112 5229 0,00
Rozpočtový reprezentsnt-řčestutntelstve obcí Ostatní nemv transfery neuss:« podob organrzaclm - - --

231 6171 5011 0,00
Rozpočtovy reprezentant.- Cinnost mistru správy. Platy zamésrnancu v pracovním poméru -.---

231 6171 5021 0,00
Rozpočtovy reprezentant =Cmnost mistru sprevy.Osteuu osobru vvaeje- --

231 6171 5031 0,00
Rozpočtový reprezentant- Cmnost mistru sprevyPovnvne pOJna soc.zeb.e přísp na st oot zemestren->»

231 6171 5032 0,00
Rozpočtový reprezentant.-Cmnost mistm spravyPovlllne pOJ.na veietné zorevotni pOj/šténi.- - -

231 6171 5136 0,00
Rozpoctový reprezentant -Čmnost mistru spravyKnrhy ucebo oomuckv e tis« -

231 6171 5139 0,00
Rozpociovv reprezentant-.Čmnost mistni správyNakup macenalu j n.- -

231 6171 5154 0,00
Rozpočtový reprezentant -.Čínnost mlSlnl správyElektncka enerqte-> --

231 6171 5162 0,00
Rozpočtový reprezentant.- Čmnost mistn sprev» Služby tetekomunikec! a reoiokomumtcecr-

231 6171 5172 0,00
Rozpočtový reprezentant. -, Čmnost místní spravyProgramové vybaveni - --

231 6171 5167 0,00
Rozpočtový reprezentent-Ďinnost místní sorevy.Sluzbv šsoter» a vzdelavani-

231 6171 5169 0,00
Rozpočtovy reprezentant Cmnost mtstm správy Nákup ostetnicn stuzet: - --

231 6171 5173 0,00
Rozpočtový reprezentant -Ctnnost mistru sptevy.Cestovne (tuzemske I zetuenicni;» - --

231 6171 5038 0,00
Rozpočtový reprezentant - Cmnost mistr» spravyPovmné oonsme na urazové pOj/šténí-

231 6310 5161 0,00
Rozpočtový reprezentant. -Obecne ptijmy a výdaje z tmencructi operacI Služby pošt. - - - -

231 6310 5163 0,00
Rozpočtovy reprezentant-.Obecné přÍjmy a vydaje z tinencnicti operací S/uzby peněžních Ostavu.-.---

231 8124 0,00
Rozpočtovy reprezentant - Bez OOPA Uhrazené splátky atounooooycn pit jatých pUjC prost - - - -

231 8115 0,00
Rozpočtový reprezentant.- Bez OOPA:Zmena stavu kratkodobých prostiedku na bank uctecti-.

Součet za doklad: 1 319 900,00
Datum záznamu: 2010/07/14
Záznam provedl: Jana Prausová
26.01.2011 11:05:10 Tento doklad byl vystaven v systému UCR® GOROIC® spol. s r. o.

30000,00

10000,00

68000,00

10000,00

20000,00

2000,00

40000,00

16000,00

1000,00

1000,00

2000,00

138500,00

10000,00

1 500,00

120000,00

14000,00

33000,00

12000,00

1000,00

7000,00

20000,00

12000,00

4000,00

4000,00

15000,00

6000,00

2000,00

3000,00

5000,00

140000,00

106900,00

1 319900,00



Licence: 0037

ROZPOČTOVÝ DOKLAD
Výpis zápisů

Člslo: 000002
Druh: 3

ICO: 640417
Název: Obec 5tarkoč

Datum dokladu: 2010/06/30
Zj Orj Md

12575,00
OrgSu Au OdPa Pol

231 4111
Rozpočtový reprezentant,-, Bez OOPANemvesllčni přIjaté transf z všeob.poki správy SR,-,-,--

231 4116
Rozpoctovv reprezentant- Bez ODPA:Ostatní neinv,ptljaté transfery ze st rozpočtu - -,-,-

231 3613 2111
Rozpočtový reorezement-. Nebytové nosooaetstvíPttimy z poskytování stuzeb a vyrobkú-:->»

231 1361
Základní běžny učet uzemntcn semosprévnvcn cetku.Rozpočtovv reprezentant-Bez OOPA:Správni poplatky,--,-,-

231 8123 129907,00
Rozpočtovy reprezentant -Bez ODPA.Dlouhodobé přijaté pUjčené orostieoky:»:«:

231 3725 2324 10000,00
Rozpočtový reprezentant- využiven! a zneškcanoveni komun odpaduPfljaté nekepitétove přispévky a náhrady,-,-,-,-

231 6171 2111
Rozpočtovv reprezentant: -. Činnost místní správyPřijmy z poskytovém služeb a vyrob ku -. -. -,-

231 6402 2222
Rozpočtovy reprezentent-Finencni vypotádáni mmutyct: tet.ost přijmy z ťin. vypoř předch let od jm veřro:--,-,-

231 3722 5169
Rozpočtovy reprezentant,- Sběr a svoz komunálních odpadu,Nákup ostatních stuteo-,-.«,

231 3745 5021
Rozpottovy reprezentant.-Péče o vzhled obci a veřejnou zeten.ostetot osobni vydaje,- ---

231 3745 5137
Rozpoctovy reprezentent=Péče o vzhled obcí a verejaou zeleňDrobny nmotnv' dlouhodobý majetek, ---,-

231 3745 6122
Rozpočtovy reprezentant.-Péče o vzhled obci a veřejnou zeten.Stroje. přístroje a zařízeni.-,---

231 6112 5023
Rozpočtovv reprezentant,-Zastupltelstva obciCdménv členu zastupitelstva obcí a kraju,-,---

231 6114 5019 0,00
Základní běžny učet územnich semosorévnych celku.Rozoočtovv reprezentant-Volby do Parlamentu ČR, Ostatní platy;-,-;-;-

231 6114 5021 0,00
Rozpočtovy reprezentant,-, Volby do Parlamentu CR,Ostatní osobní výdaje -,- --

231 6114 5032
Rozpočtový reprezentant,-, Volby do Parlamentu ČRPovmné oo). na veřejné zdravotní pojlštěnl,-,-:--

231 6114 5139
Rozpočtovv reprezentant:- Volby do Parlamentu ČR,Nákup matenálu j,n - -,- -

231 6114 5169
Rozpočtový reprezentant,- Volby do Parlamentu ČR Nákup oststnicn služeb,----

231 6114 5173
Rozpočtový reprezentant, - Volby do Parlamentu CRCestovné (tuzemské I zahramční), - - - -

231 6114 5175
Základni běžny účet územnicn samosprávnych celkuRozpottovy reprezentant,- Volby do Parlamentu ČR;Pohoštění,-;-;-,-

231 6171 5136
Rozpočtovv reprezentant- Činnost místní správy, Kmhy učebni pomucky a usk.- - --

231 6171 5169
Rozpočtový reprezentant,-Čmnost místní spravy,Nákup ostatnich stužeb-:«:»

231 8124
Rozpočtovy reprezentant,-Bez OOPA.Uhrazene splátky dlouhodobých přIJatých pujč prost:-,-,-,-

231 8115
Rozpottovy reprezentent-. Bez OOPA.Změna stavu krátkodobych prostředku na bank účtech,-,-,--

231 3745 5169
Rozpočtovy reorezentent=Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň:Nákup ostatních služeb,---,-

Součet za doklad:
Datum záznamu: 2010/07/14
Záznam provedl: Jana Prausová
26,01,201111:05:10 Tento doklad byl vystaven v systému UCR® GOROIC® spol. s r. o,

Uz

43500,00

2000,00

1 500,00

500,00

4574,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204556,00

UXNDR001 (05102010)

Dal

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9000,00

6000,00

68000,00-

260000,00

50000,00-

974,00

8929,00

630,00

30,00

1 150,00

252,00

610,00

2000,00

45000,00

180000,00

222019,00-

30000,00

204556,00



Licence: 0037

ROZPOČTOVÝ DOKLAD
Výpis zápisů

Číslo: 000003
Druh: 3

IČO: 640417
Název: Obec Starkoč

Datum dokladu: 2010/11/30
Zj Orj Md

16863,00
Su Au OdPa Pol

231 4111
Rorpočtovy reprezentant.-.Bez OOPANemvestlčni ptljaté transf z vseoo.pok! spravy SR.- - --

231 1341
Základni běžny účet územních semosprevnych celkuRozpočtovy reprezentant,-,Bez OOPA,Poplatek ze psu,-,-'-,-

231 1019 3111
Rozpoctovv reprezentant-.Ostatni zemédělská a potravmátská cinnost a rozvo.Ptijmy z prodeje pozemku-.-.-.-

231 3745 2310 8000,00
Rozpočtovv reprezentant.-;Péče o vzhled obci a vetemou zeleň,Plijmy z prodeje krátk a drobneho dlouhodob.majetk,-,-;-;-

231 3419 5901
Rozpcctovv reprezentant. - Ostatní tětovvcnovne čmnost.Nespeciůkovene rezervy--. - -

231 3399 5169
Rozpočtovy reprezentant,-,Ostatni zetežttosti kultury. církví a sdě/prostř ..Nálwp ostatnlch stureb.:-,:»

231 3419 5169
Rozpočtovv reprezentant-Ostatni télovychovne cinnost.Nékup ostatnich stuzeo.:».«-

231 3522 5339
Rozpočtovv reprezentant,-;Ostatní nemocrnce.Neinvesucnt transfery ctzirn ottspévkovym organ ,-.-,-.-

231 3721 5169
Rozpočtovy reprezentant-Sběr a svoz nebezpecnycn odpadu. Nákup ostatních stuzetx- -,--

231 3723 5169
Rozpočtovv reprezentant,-, Sběr a svoz ost odpadu Umych než nebeza komun.t.Nékup ostatních s/užeb,-,-,-,-

231 6115 5019
Rozpottovy reprezentant. - Volby do zestupttelstev územních samosprávnych cel, Ostatni platy -'.- - -

231 6115 5021
Rozpočtovy reprezentant;-, Volby do zastuplle/stev územních semosprévnycn cel. Ostatní osobru vYdaje;-,--.-

231 6115 5032
-.Volby do zestupnetstev územních semosprevnycn cetPovmné po). na veiejné zdravotní pojif;těnl.- - -,-

231 6115 5139
Rozpočtovy reprezentant.- Volby do zestupitelstev uzemnlch semosprevnycn cel:Nákup metenétu j.ťíý-ý-,-ý-

231 6115 5173
Rozpočtovy reprezentant. -, Volby do zestupttetstev uzemnicri semosprévnycn cet.Cestovné (tuzemské I zahramční) -. -, -,-

231 6115 5175
Rozpočtovy' reprezentant- Volby do zastuplle/stev územních semosorevnych ceIPohof;těnl,-,-,-,-

231 3745 5169
Rozpočtovy reprezentant-Péče o vzhled obci a verejnou zeten.Nekup ostatnich stuteb.c->:

231 6112 5023
Rozpočtovy reprezentent=Zestupitetstve obcí Odměny členu zestupnetstve obcí a kraju- - --

231 6171 5021
Rorpočtovy reorezentsru.cůinnost místnl správy Ostatní osobni vYdaje.-,-:-.-

231 6171 5011
Rozpoctovy reprezentant;- Cinnost mistni správyPlaty zaměstnancu v pracovnim poměru - -,-,-

231 6171 5137
RozpočtovY reprezentant-,Činnost místní sprévvDrobnv hmotnv dlouhodoby majetek----

231 6171 5191
Rozpočtovv reprezentant-Čmnost mlstnl sprá vy Zaplacené ssnkce- - -v-

231 3745 5169
Rozpoctovy reprezentant, -Péče o vzhled obcí a veremou zeleň. Nákup ostatních stuzeo - ---

231 8115
Rozpočtovv reprezentant.-, Bez OOPA, Změna stavu krátkodobych prostledku na bank účtecn.c-»>

Součet za doklad:
Datum záznamu: 2010/12/10
Záznam provedl: Jana Prausová
26.01.2011 11:05:10 Tento doklad byl vystaven v systému UCR® GOROIC® spol. s r. O.

Uz Org

500,00

3150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28513,00

UXNOR001 (05102010)

Dal

0,00

0,00

0,00

0,00

25000,00-

5000,00

9000,00

5000,00-

3000,00

16000,00-

1 829,00

11 936,00

900,00

599,00

379,00

1220,00

20000,00

23000,00

12000,00

10000,00-

6000,00

100,00

20000,00

30450,00-

28513,00



Licence: 0037

ROZPOČTOVÝ DOKLAD
Výpis zápisů

Číslo: 000004
Druh: 3

IČO: 640417
Název: Obec 5tarkoč

Datum dokladu: 2010/12/31
Zj Orj Md

22000,00
OrgSu Au OdPa Pol

231 1111
Rozpočtový reprezentant-Bez ODPA;Dan z ptijmu fyzIckých osob ze zav čin a tun.poz - - --

231 1112
Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPADal) z příjmu fyzIckých osob ze svC,-,-,-,-

231 1113
Rozpočtový reprezentent- Bez ODPADaň z přijmu fyzIckých osob z kaplt vynosu> - --

231 1211 72000,00
Základní běžný účet územních samosprávných celku:Rozpočtový reprezentant-Bez ODPADaň z pfldané hOdnoty,-,-;-;-

231 4111 1423,00
Rozpočtovy reprezentant,-,Bez ODPA;Nemvestičm ptljaté transf z vseob.ootasprevy SR,-,-,-,-

231 4116
Rozpočtový reprezentent:». Bez ODPA;Ostatní neinv,ptljaté transfery ze st rozooctu.:-.«:

231 1019 2131
Rozpočtový reprezentent-, Ostatní zemědělská a potravmářská cinnost a rozvoPtijmy z pronajmu pozemku:.-,«,

231 3633 2119
Rozpočtový reprezentant,- Výstavba a údržba místních mženýrských sittossetnt přijmy z vlastní čmncstr-.-.:»

231 6171 2112
Rozpočtový reprezentant,-;Cinnost místní správyPřijmy z prod zboží úmak nekoup.ze účprodejej,- -,-,-

231 3113 5321
Rozpočtový reprezentant,-.základní §koly,Nemvestlční transfery obcim- -,--

231 3631 5139
Rozpočtový reprezentant-, vereine osvětlení Nákup matenálu In. -, - -,-

231 3631 5154
Základní běžný účet územních samosprávných celku:Rozpočtovy reprezentent-. verene osvětlenlElektncká energle;-,-;-,-

231 3721 5169
Rozpočtový reprezentant-'Sběr a svoz nebezpečných cooeou.Nékup' ostatních stuzetx- -,--

231 3723 5169
Rozpočtový reprezentant,-;Sběr a svoz ostodpadu Úmých než nebez.e «omun.), Nákup ostatnich stuzeb.:»:«:

231 6149 5139
Rozpočtový reprezentant,-,Ostatm vseobecne vnitini správa In Nekup materiálu In - -,- -

231 6171 5138
Rozpočtový reprezentant;-,Cinllost mlstní sprá vy, Nákup zboží (za účelem dal§ího prodejej,-,-,-,-

231 6171 5032
Rozpočtový reprezentent=Čmnost misinl spravyPovmné oot.ne veřejné zorevotni pOjÍ§tém-,-,- -

231 6171 5031
Rozpočtový reprezentant,-:Cinnost místní sorévvPovmné POJna soc.zeb a přisp na st pct.zemésmen.c->»

231 6171 5175
Základnl běžný účet územnicn samosprávných celku:Rozpočtový reprezentent- Cmnost mistni správy,Poho§tění,-,-,-,-

231 6171 5139
Rozpočtový reprezentant,-, Činnost mistni správy, Nákup matenálu j.n ----

231 3613 5154
Rozpočtový reprezentant;-,Nebytové hospodátstvlElektncká eoerqte-> -,-

231 6171 5154
Rozpočtový reprezentem.cůmnost rnistnt spravyElektncka energIe -,- --

231 8115
Rozpočtový reprezentant,-;Bez ODPA,Změna stavu krátkodobých prostředku na bankúčtech:--,-,-

231 3725 2324 7 500,00
Rozpočtový reprezentant -,Využívání a meskoaroven. komun oooeou.eruete nekeoitétov« ptispěvky a nahrady;-,-,-,-

231 3745 2310 2000,00
Rozpočtový reprezentant- Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňPtijmy z prodeje krátka drobného dlouhodob,majetk;-,-,-;-

231 6171 5167
Rozpočtový reprezentant;-,Cinnost místní správy, Služby školeni a vZděláváni,-,-;-'-

Součet za doklad:
Datum záznamu: 2011/01/16
Záznam provedl: Jana Prausová
26,01,201111:05:10 Tento doklad byl vystaven v systému UCR® GORDIC® spol, s r. o,

Uz

5000,00-

3000,00

28203,00-

10000,00

400,00

1430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86550,00

I

UXNDROO1 (05102010)

Dal

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6440,00

5000,00-

1 000,00

4000,00-

4000,00

1 423,00

2200,00

1 500,00-

1 500,00

700,00

7000,00

3500,00

7000,00

59287,00

0,00

0,00

3000,00

86550,00

f)
/


